
  
 

 
 
Robyg – Dajemy więcej. Jesteśmy liderem wśród polskich deweloperów i od wielu lat wyznaczamy standardy na rodzimym rynku mieszkaniowym. Budujemy przystępne cenowo mieszkania 
o wysokiej jakości i wyróżniającym nas standardzie. Wybudowaliśmy już kilkadziesiąt inwestycji w Warszawie, Gdańsku i Wrocławiu dla ponad 100 000 Klientów.  
ROBYG przywiązuje szczególną wagę do idei ESG – ekologia, społeczne zaangażowanie, ład korporacyjny. Misja troski, odpowiedzialności i wsparcia obejmuje tworzenie wspólnot 
mieszkańców, ochronę środowiska, stosowanie ekologicznych rozwiązań, oszczędność energii, zrównoważone budownictwo, ład korporacyjny i obszerny program CSR – wsparcia 
potrzebujących. Założenia, które przyświecają koncepcji społecznej odpowiedzialności biznesu, są trwale wpisane w strategię firmy. W ROBYG realizacja inwestycji to coś więcej niż tylko 
wzniesienie budynku – to element powstawania większego organizmu, jakim jest miasto, dlatego każdy projekt powinien być dobrze wkomponowany w otaczającą go przestrzeń. 
Kompetentny deweloper – taki jak Grupa ROBYG – rozpoczyna planowanie nowej inwestycji właśnie od analizy jej wpływu na bezpośrednie otoczenie, dzielnicę i samo miasto. Grupa ROBYG 
zapewnia mieszkańcom swoich osiedli liczne innowacyjne rozwiązania technologiczne, które wspierają ekologię i pozwalają zmniejszać koszty eksploatacyjne mieszkań m.in. dzięki 
usłudze ROBYG SMART HOUSE FIRMY KEEMPLE. Wszystkie osiedla ROBYG posiadają instalację fotowoltaiczną, która wytwarza energię elektryczną zużywaną na potrzeby stref wspólnych 
budynku – czyli oświetlenia korytarzy, klatek schodowych, lobby czy stref fitness i miejsc zabaw dla dzieci. Jest to rozwiązanie przyjazne środowisku – wykorzystuje naturalny sposób 
wytwarzania energii elektrycznej, ale nie pochłania zasobów, a dodatkowo zmniejsza koszty eksploatacji budynku, co mieszkańcy odczuwają w portfelu. 
 
Więcej informacji: www.gdansk.robyg.pl 
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ROBYG z kolejnym etapem inwestycji Szumilas 

 

 
 
ROBYG rozpoczyna kolejny etap inwestycji Szumilas – osiedla, które wyrasta w sercu zieleni, 
w gdańskich Kowalach. Kameralna zabudowa 3-piętrowych budynków harmonijnie wtapia 
się w naturalne otoczenie, a największym atutem tego unikalnego projektu jest 
bezpośrednie sąsiedztwo ponad 2-hektarowego, prywatnego lasu. W nowej fazie 
dostępnych jest 185 mieszkań o powierzchni od 29 do 73 m², w cenie od 8 700 zł za m². 
 
Szumilas to propozycja dla osób poszukujących połączenia miejskiej wygody z bliskością natury 
na wyciągnięcie ręki. Osiedle powstaje w otoczeniu zieleni, z prywatnym lasem o powierzchni 
ponad 2 hektarów, który stanowi naturalne tło codziennego życia mieszkańców. To miejsce, 
gdzie poranny spacer wśród drzew, śpiew ptaków i zapach lasu stają się codziennością. Na 
terenie inwestycji znajdują się również przedszkole, sklepy, punkty usługowe oraz 
wielofunkcyjne boisko. Dodatkowym atutem są dwa naturalne zbiorniki wodne, liczne tereny 
zielone oraz dostęp do lokalnych szlaków spacerowych i rowerowych. Tutaj idea work-life 
balance nabiera realnego wymiaru. 

– Szumilas to wyjątkowe osiedle na mapie Trójmiasta, idealne miejsce dla osób poszukujących 
harmonii między życiem zawodowym a prywatnym. Niewielkie budynki z dużymi odległościami 
między nimi, subtelna architektura podkreślająca sąsiedztwo natury oraz własny prywatny las 
tworzą niezwykle intymną atmosferę, kreując wrażenie willowej zabudowy. Jednocześnie 
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mieszkańcy Szumilasu mogą skorzystać z usług na terenie osiedla i sprawnie dostać się do 
całego Trójmiasta. Planowane dalsze usprawnienia komunikacyjne – takie jak II etap 
Pomorskiej Kolei Metropolitarnej czy rozbudowa drogi ekspresowej S7 sprawią, że będzie to 
jeszcze atrakcyjniejsze miejsce do zamieszkania – mówi Anna Wojciechowska, Dyrektor 
Sprzedaży i Marketingu ROBYG w Gdańsku i Poznaniu. 
 
Osiedle zostało zaprojektowane w nowoczesnym, minimalistycznym stylu. Otaczająca budynki 
zieleń i natura nie jest przytłoczona. Trzypiętrowe budynki harmonijnie wpisują się w 
otoczenie, a elementy elewacji nawiązujące do naturalnego drewna podkreślają charakter 
miejsca. Mieszkania wyposażone są w panoramiczne okna PCV chroniące przed utratą ciepła, 
przestronne balkony czy antywłamaniowe drzwi wejściowe. Każdy z budynków wyposażony 
jest w indywidualną kotłownię gazową, która ogranicza zużycie energii  i ciepła i tym samym 
wspiera efektywność energetyczną.  

W inwestycji zastosowano również rozwiązania proekologiczne, takie jak kolektory słoneczne 
wytwarzające energię cieplną czy stacje ładowania samochodów elektrycznych. Mieszkania na 
parterze mają prywatne ogródki, a dla najmłodszych mieszkańców przewidziano place zabaw 
i bezpieczne strefy rekreacyjne. 

Dzięki dogodnemu położeniu, Szumilas zapewnia szybki dostęp do centrum Gdańska, 
Obwodnicy Trójmiasta oraz autostrady A1. Planowane kolejne inwestycje infrastrukturalne, w 
tym rozbudowa drogi ekspresowej S7 i II etap Pomorskiej Kolei Metropolitalnej, dodatkowo 
zwiększą atrakcyjność lokalizacji. 

ROBYG to sprawdzony i ceniony deweloper! 
 
Inwestycje ROBYG spełniają oczekiwania klientów będących na różnym etapie swojego życia. 
Doskonała lokalizacja, dogodny dostęp do infrastruktury, atrakcyjne przestrzenie wspólne czy 
liczne zielone tereny – planując swoją przyszłość warto zapoznać się z ofertą ROBYG. 
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